PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 785 DE 22 DE JUNHO DE 2016.

REMOVE A SERVIDORA ANDRÉA
LOPES LAGES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da Lei
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

CONSIDERANDO o Memorando n° 142/2016, da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Andréa Lopes Lages. Agente Administrativo,
matrícula n° 5610-5, da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente para a Secretaria
de Administração/Setor de Previdência, a contar de 20 de junho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

■»

Ferreira Martins
Prefeitòl Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aosjvintç e dois (22) dias do mês de junho do
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Q" ■

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXADO
EmS-t /cgy1L

_ r o r t ô H

P,.(eitur.